PAGE
2

[image: image1.png]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
25 августа 2022 г. №_886
            г.Рубцовск

	О внесении изменений в Порядок осуществления муниципальных заимствований в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края, утвержденный решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.08.2020 № 481

В соответствии со статьей 88 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Порядок осуществления муниципальных заимствований в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края, утвержденный решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.08.2020 № 481 следующие изменения:

1.1. в абзацах втором и четвертом пункта 4, в абзацах втором, четвертом и пятом пункта 5 слова «в очередном финансовом году» заменить словами «в очередном финансовом году и плановом периоде»;
1.2. в абзаце втором пункта 4, в абзацах первом и втором пункта 5, в пункте 6 слова «на очередной финансовый год» заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время» и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, начиная с проекта бюджета на 2023 год.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

      В.А. Кравцов

Глава города Рубцовска

       Д.З. Фельдман
_1637046399.wmf